(B.P.R.,  iii. 379; ChRR, p. 377). Neither version of  his letters of  appointment either mentions a residence requirement or empowers him to act by deputy, but it is unlikely that he acted in person since he is described as 'yeoman of  the prince's chamber', and the grant was made for  past and future  service. This is, therefore,  another example of  an office  which can be regarded as the effectual  assignment of  an annuity. 
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(,m  Id)  {m  Id} 
(set  sequatur pro meliori littera  erga proximumf 
29.5 Item Ricardo de Ercal Carpentario domini in Comitatibus Cestr' et Flynt' 
percipienti pro vadiis suis vj d. per diem in officio  predicto a quarto die 
Decembris anno regni regis nunc xxxvto usque festum  Sancti Michelis proxime 
sequens per CCiiijxx xix dies ultimo die et non primo computatis per litteras 
acquietancie ipsius Ricardi super hunc compotum liberatas et litteras domini 
Camerario directas quarum datum est quarto die Decembris anno regni regis 
nunc xxxvto - vij li. ix s. vj d. et qui allocantur ad presens eo quod Justiciarius 
recordatur conventionem talem esse factam  cum eo.c 
29.6 Item eidem Ricardo pro Roba sua percipienti annuatim de dicto domino 
Principe ad festum  Natalis domini per litteras acquietancie predictas - x s. et qui 
allocantur ad presens causa predicta.d 
29.7 Item Willelmo de Heton' Forestarioe Foreste de Baghegre percipienti pro 
vadiis suis in eodem officio  j d. per diem unde per tempus compoti per litteras 
domini superius allegatas - xxx s. v d. et qui sic allocantur in compoto 
precedenti.f 
29.8 Item Willelmo8 de Apelton' Custodi et Venditori catallorum felonum  eth 
fugitivorum  et deodandorum in Comitatu Cestr' percipienti per annum pro 
feodo  suo in eodem officio  - xl s. per litteras domini Camerario directas penes 
ipsum Camerarium remanentes quarum datum est apud London' viij die Maij 
anno regni regis nunc xxxj et litteras acquietancie ipsius Willelmi super hunc 
compotum liberatas - xl s. et qui sic allocantur in compoto precedenti.1 
29.9 Item Willelmo de Hulpeston' Cementario domini percipienti pro vadiis 
suis vj d. per diem in officio  predicto a quarto die' Decembris anno regni regis 
nunc xxxvto usque festum  Sancti Michelis proxime sequens per CC iiijxx xix diesk 
ultimo die et non primo computatis per litteras acquietancie ipsius Willelmi 
super hunc compotum liberatas et litteras domini predictas dat' iiijto die 
Decembris anno regni regis nunc xxxvto - vij li. ix s. vj d.